
 
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

     РЕШЕНИЕ  
 

от 16.11.2023 № 166/12-2023 
 

О продлении полномочий членов Общественной палаты 

 городского округа Чехов 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением об Общественной палате городского округа Чехов, 

утвержденной решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

28.01.2021 № 9/1-2021 (в редакции решения Совета депутатов городского 

округа Чехов от 22.06.2023 № 89/6-2023), рассмотрев письмо Главы 

городского округа Чехов от 03.11.2023 № 155-01Исх-13879, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1.       Продлить полномочия членов Общественной палаты городского 

округа Чехов сроком на шесть месяцев. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов в сети Интернет. 

3.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                                                                      Г.С. Козина 

 

 

 

 

 

 

 

 


